
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 23 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 433 138,45  zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 168 976,00zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 264 162,45 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 433 138,45 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 294 476,00 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 138 662,45 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3727



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3727



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 43 972 692,00 0,00 102 000,00 44 074 692,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 737 456,00 0,00 102 000,00 839 456,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

90 180,00 0,00 102 000,00 192 180,00

801 Oświata i wychowanie 4 363 335,00 0,00 9 976,00 4 373 311,00

80101 Szkoły podstawowe 350 200,00 0,00 5 908,00 356 108,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00 0,00 5 908,00 325 908,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 592 852,00 0,00 3 818,00 596 670,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

14 000,00 0,00 3 818,00 17 818,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

87 576,00 0,00 250,00 87 826,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 458,00 0,00 250,00 3 708,00

855 Rodzina 7 309 414,52 0,00 25 000,00 7 334 414,52

85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00 0,00 15 000,00 27 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3727



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 699 251,52 0,00 10 000,00 6 709 251,52

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 32 000,00 72 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

bieżące razem: 105 984 096,92 0,00 168 976,00 106 153 072,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

136 536,70 0,00 0,00 136 536,70

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 261 440,00 261 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 261 440,00 261 440,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 233 920,00 233 920,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 937 055,15 0,00 2 722,45 939 777,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 937 055,15 0,00 2 722,45 939 777,60

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

585 236,79 0,00 2 722,45 587 959,24

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3727



majątkowe razem: 20 357 697,99 0,00 264 162,45 20 621 860,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 011 166,01 0,00 264 162,45 3 275 328,46

Ogółem: 126 341 794,91 0,00 433 138,45 126 774 933,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 147 702,71 0,00 264 162,45 3 411 865,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3727



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 645 692,50 3 623 366,89 3 623 366,89 0,00 3 623 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 325,61 2 022 325,61 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 662,45 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 662,45 138 662,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 850 354,95 3 689 366,89 3 689 366,89 0,00 3 689 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 988,06 2 160 988,06 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 643 003,52 2 636 177,91 2 636 177,91 0,00 2 636 177,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 825,61 2 006 825,61 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 662,45 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 662,45 138 662,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 831 665,97 2 686 177,91 2 686 177,91 0,00 2 686 177,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 488,06 2 145 488,06 154 807,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 002 688,98 987 188,98 987 188,98 0,00 987 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 688,98 1 003 188,98 1 003 188,98 0,00 1 003 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 781 796,00 781 796,00 754 556,00 94 300,00 660 256,00 6 000,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 296,00 794 296,00 754 556,00 94 300,00 660 256,00 18 500,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 710 800,00 710 800,00 701 800,00 94 300,00 607 500,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 300,00 723 300,00 701 800,00 94 300,00 607 500,00 18 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 896 694,75 51 825 344,12 47 083 851,49 39 382 772,14 7 701 079,35 3 024 397,72 1 717 094,91 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 976,00 9 976,00 9 976,00 0,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 906 670,75 51 835 320,12 47 093 827,49 39 382 772,14 7 711 055,35 3 024 397,72 1 717 094,91 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 546 634,63 29 475 284,00 28 370 779,00 25 008 918,00 3 361 861,00 5 000,00 1 099 505,00 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 908,00 5 908,00 5 908,00 0,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 552 542,63 29 481 192,00 28 376 687,00 25 008 918,00 3 367 769,00 5 000,00 1 099 505,00 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 252 703,00 2 252 703,00 2 165 446,00 1 951 266,00 214 180,00 0,00 87 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 818,00 3 818,00 3 818,00 0,00 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 256 521,00 2 256 521,00 2 169 264,00 1 951 266,00 217 998,00 0,00 87 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3727



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 161 311,00 1 161 311,00 530 501,00 504 130,00 26 371,00 600 000,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 561,00 1 161 561,00 530 751,00 504 130,00 26 621,00 600 000,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 93 480,00 93 480,00 2 968,00 479,00 2 489,00 0,00 90 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 480,00 195 480,00 4 968,00 479,00 4 489,00 0,00 190 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 93 480,00 93 480,00 2 968,00 479,00 2 489,00 0,00 90 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 480,00 195 480,00 4 968,00 479,00 4 489,00 0,00 190 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 959 162,52 8 959 162,52 2 835 074,00 2 097 883,00 737 191,00 107 520,00 6 016 568,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 984 162,52 8 984 162,52 2 860 074,00 2 097 883,00 762 191,00 107 520,00 6 016 568,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 699 251,52 6 699 251,52 686 383,00 604 406,00 81 977,00 0,00 6 012 868,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 709 251,52 6 709 251,52 696 383,00 604 406,00 91 977,00 0,00 6 012 868,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 141 570,00 2 413 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 220 570,00 2 492 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 740 970,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 819 970,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3727



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 140 101 380,87 108 261 297,93 90 691 046,37 54 330 844,28 36 360 202,09 6 117 917,72 9 941 702,43 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 840 082,94 25 655 082,94 1 526 282,17 3 000 000,00 3 185 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433 138,45 294 476,00 181 976,00 0,00 181 976,00 12 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 138 662,45 138 662,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 534 519,32 108 555 773,93 90 873 022,37 54 330 844,28 36 542 178,09 6 130 417,72 10 041 702,43 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 978 745,39 25 793 745,39 1 526 282,17 3 000 000,00 3 185 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3727



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 138 662,45  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 138 662,45  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

138 662,45  

  - Zakupy inwestycyjne 138 662,45  

  Zakup działek 138 662,45  

     

  Razem 138 662,45 
 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3727



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2024 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +12 500,00 12 500,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

Dotacja celowa   +12 500,00 12 500,00  

  RAZEM   +12 500,00 12 500,00  

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3727



 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

„DODATEK ELEKTRYCZNY, DODATEK GRZEWCZY  
ORAZ DODATEK WĘGLOWY”  

 

 

 

Dochody 

 

 

 PLAN PO ZMIANACH 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Dodatek 
gazowy 

Dodatek 
elektryczny 

Dodatek 
grzewczy 

Dodatek 
węglowy 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

   W tym dochody bieżące:  102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem  
Covid 19 

102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

   RAZEM 102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

 

 

  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/24/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3727



 

Wydatki 

 

 PLAN PO ZMIANACH 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Dodatek 
gazowy 

Dodatek 
elektryczny 

Dodatek 
grzewczy 

Dodatek 
węglowy 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 3 588,00 - - 180,00 

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 479,00 - - - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 3 109,00 - - 180,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 179 412,00 - - 9 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

  A. Wydatki  bieżące: 102 000,00 183 000,00 - - 9 180,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 3 588,00 - -  180,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 479,00 - - - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 3 109,00 - -  180,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 179 412,00 - - 9 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3727


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-31T13:19:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




